
UCHWAŁA NR XXVII/238/18
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Przybiernów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób następujący:
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo - 349 900,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 349 900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70095 Pozostała działalność 30 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

710 Działalność usługowa 13 000,00
71035 Cmentarze 13 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00
750 Administracja publiczna 7 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 42 480,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

- 42 480,00

75095 Pozostała działalność 42 480,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 480,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 256 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4647



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

243 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 166 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 51 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 13 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 500,00
80104 Przedszkola 3 500,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 500,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00
85295 Pozostała działalność 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 36 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00

0,00

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 20 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

600 Transport i łączność - 50 000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 14 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
70095 Pozostała działalność - 21 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

750 Administracja publiczna - 16 950,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 16 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 060,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 060,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 4 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4647



zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 998,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 4 000,00

80104 Przedszkola 4 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00

852 Pomoc społeczna - 9 600,00
85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 3 000,00
85216 Zasiłki stałe 500,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

85295 Pozostała działalność - 7 100,00
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

855 Rodzina 20 100,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 13 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -18 000,00
90002 Gospodarka odpadami - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 000,00
4260 Zakup energii - 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4647



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 390,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 3 390,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 3 390,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Razem: 0,00

§ 3. Załącznik Nr 11 „Dotacje celowe na zadania własne realizowane w 2018 r. przez Gminę Przybiernów 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” do uchwały budżetowej 
Nr XXV/206/17 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2017 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 „Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2018 r. zadań z zakresu 
utrzymania czystości i porządku w gminie Przybiernów” do uchwały budżetowej Nr XXV/206/17 Rady Gminy 
w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2017 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 14 „Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania zlecone gminy Przybiernów 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” po wprowadzeniu zmian 
Zarządzeniem nr 29/18 Wójta Gminy w Przybiernowie z dnia 20.04.2018 r. oraz niniejszą uchwałą otrzymuje 
brzmienie wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się Załącznik nr 15 „Dotacje celowe udzielone w 2018 r. z budżetu gminy Przybiernów na 
wydatki bieżące dla jednostek należących do sektora finansów publicznych” do uchwały budżetowej 
Nr XXV/206/17 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2017 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się Załącznik Nr 16 „Dotacje celowe udzielone w 2018 r. z budżetu gminy Przybiernów na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” do uchwały budżetowej 
Nr XXV/206/17 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2017 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1) plan dochodów ogółem: 23.893.601,01 zł,
2) plan wydatków ogółem: 23.769.530,49 zł,
3) nadwyżka: 124.070,52 zł,
4) przychody: 2.652.325,48 zł,
5) rozchody: 2.776.396,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kazanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4647



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy nr XXVII/238/18

z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5

600 60014

801 80103 Gmina Goleniów

801 80104 Gmina Goleniów

801 80104 Gmina Stepnica

801 80104

851 85154 Gmina Szczecin

852 85202 Gmina Goleniów

Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne realizowane w 2018r. przez Gminę 
Przybiernów na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego

Kwota 
dotacji

Przebudowa drogi powiatowej nr 4132Z Babigoszcz – 
Łoźnica na odcinku od stacji kolejowej do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4133Z.

Powiat 
Goleniowski

118 000,00

Realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 

12 000,00

Realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach 

25 800,00

Realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach 2 200,00

Realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach 

Gmina Kamień 
Pomorski 6 000,00

Działania profilaktyczne na rzecz osób uzależnionych 
od alkoholu dowiezionych w stanie nietrzeźwym do 
Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie

2 750,00

Prowadzenie i utrzymanie noclegowni dla 
bezdomnych mężczyzn 

6 000,00

172 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4647



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr XXVII/238/18

z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0,00 500,00 0,00

90002 0,00 500,00 0,00

3020 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 500,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2018r. zadań z zakresu 
utrzymania czystości i porządku w gminie Przybiernów

Wydatki 
ogółem 
(5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

525 700,00 495 700,00 110 400,00 384 800,00 30 000,00

525 700,00 495 700,00 110 400,00 384 800,00 30 000,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00

525 700,00 495 700,00 110 400,00 384 800,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4647



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy nr XXVII/238/18

z dnia 28 czerwca 2018r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 852 85203

2 852 85203

Ogółem

Dotacje celowe udzielone w 2018r. na zadania zlecone gminy Przybiernów 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Funkcjonowanie (działalność bieżąca)  Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Przybiernowie 350 000,00

Funkcjonowanie (działalność bieżąca)  Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Przybiernowie - program "Za życiem" 4 560,00

354 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4647



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr XXVII/238/18

z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 92114 2800

Ogółem

Dotacje celowe udzielone w 2018r. z budżetu Gminy Przybiernów  na wydatki 
bieżące dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania (przeznaczenie 
dotacji)

Gminne Centrum Kultury, 
Biblioteka Publiczna w 
Przybiernowie

Zakup nowości 
wydawniczych do Biblioteki 
Publicznej w Przybiernowie 
(wkład własny)

3 390,00

3 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4647



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy nr XXVII/238/18

z dnia 28 czerwca 2018r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 754 75412 2820

2 754 75412 2820

Ogółem

Dotacje celowe udzielone w 2018r. z budżetu gminy Przybiernów na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 
Przybiernowie

Zapewnienie gotowości bojowej 
jednostki ochotniczej straży 

pożarnej włączonej do krajowego 
systemu ratowniczo-gaśniczego

2 612,00

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 
Czarnogłowach

Zapewnienie gotowości bojowej 
jednostki ochotniczej straży 

pożarnej włączonej do krajowego 
systemu ratowniczo-gaśniczego

1 450,00

4 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4647


	16
	zlecone
	dotacje_celowe-zad_własne
	dotacje celowe-zad własne
	dotacje celowe-zad własne

		2018-10-15T12:18:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




